
 
 

   

   

 

 
 

Město Rumburk 

Městský úřad, Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

Odbor regionálního rozvoje a investic 

 

 

 

č.j.: ORRI/795-22/6835-2021/surm 

 

VYŘIZUJE: 

ODBOR:       

TEL.: 

DATUM:         

DAT. SCHR.:  

 

počet listů: 

 

Marie Šurýová, DiS. 

RRI 

412 356 355 

05.01.2022 

sdrbhgg 

 

2 

 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Na základě položených dotazů, vztahujících se k zakázce „Nájem tiskových a reprografických 

zařízení a o poskytování souvisejících dodávek a služeb“, zadavatel poskytuje jejich vysvětlení.  
 

Dotaz č. 1 

Zadavatel v technické specifikaci u zařízení kategorie III. požaduje výstupní kapacitu 350 listů. Běžný 

parametr kapacity výstupu papíru je u A3 čb zařízení 250 listů (bez využití finišeru. Úpravou tohoto 

parametru umožní více uchazečům zúčastnit se výběrového řízení a tím získá i lepší podmínky. Bude 

Zadavatel akceptovat zařízení v kategorii III. s výstupní kapacitou 250listů? 

 

Odpověď: 

Nebude, požadujeme zařízení s kapacitou výstupu 350 listů.  

 

 

 

Dotaz č. 2 

Zadavatel požaduje u kategorie IV. TWAIN sken s rozlišením 1200dpi. Máme za to, že s využitím 

systému řízení tisků, který řídí i skeny je požadavek na TWAIN nadbytečný, protože na zařízení nebude 

využit. Nadto, požadavek na rozlišení 1200dpi splňuje v kategorii a3 barevných MFP jen RICOH. 

Běžným standardem je rozlišení 600x600 dpi pro skenování. 

 

Odpověď: 

Zadavatel trvá na požadavcích, které jsou dány v Zadávací dokumentaci a jejích přílohách.  

 

 

 

Dotaz č. 3 

Zadavatel uvádí v Příloze 01_Technické požadavky počty zařízení kategorie IV. a V. následovně – 

Kategorie IV. 4ks a Kategorie V 8ks, ale v tabulce pro stanovení nabídkové ceny – Příloha 3 uvádí pro 

kategorii IV 10ks a pro Kategorii V. 2ks. Prosíme o upřesnění, kolik bude zařízení Kategorie IV. a 

Kategorie V. 

 

 



 
 

   

   

 

Odpověď: 

Správný počet pro kategorii IV. jsou 4 kusy a pro kategorii V. 8 kusů. Opravený tabulkový rozpočet byl 

součástí Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Lumír Kus 

starosta města Rumburk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-01-05T14:47:38+0100




